

Program Seçenekleri	Google Workspace Tavsiye Programı	Google Workspace Satış Ortağı Programı
<b>Program Temel Bilgileri</b>		
Yönlendiren Komisyonları (Amerika Birleşik Devletleri)	Kullanıcı başına Business Starter: 8 ABD doları, Business Standard: 15 ABD doları, veya Business Plus: 23 ABD doları	Başlangıç ücretleri, plana ve müşterinin bulunduğu ülkeye göre değişiklik gösterebilir. Ülkelerdeki mevcut komisyon oranları hakkında <a href="#">bilgi edinin</a>
Hesap başına ödüllendirilen maksimum kullanıcı sayısı	100 kullanıcı	300 kullanıcı
Takvim yılı başına ödüllendirilen maksimum kullanıcı sayısı	200 kullanıcı* (plan türüne bakılmaz)	Sınır yok
Parayla ilgili diğer teşvikler	Hayır	Evet
Google Workspace hesabının komisyon almaya uygun olması için müşterinin ödeme yapması gereken dönem	90 gün	60 gün
Müşteriye yönelik fırsatlar	İlk yıl %10 indirim - Takvim yılı başına maksimum 100 promosyon kodu	Kampanya bazlı çeşitli özel fırsatlar ve promosyonlar -- Müşteri kullanım sayısında sınır yoktur
<b>Katılım Ayrıntıları</b>		
Programa Kaydolma	<a href="#">Doğrudan Google ile kaydolun</a>	1. <a href="#">CJ Satış Ortağı hesabı oluşturun</a> 2. Google Workspace Satış Ortağı Programı'na başvurun Kabul edilme kalite ve içerik standartlarını karşılamaya bağlıdır
Hesap Yönetimi	Hayır	1:1 yayıncı yönetimi ve desteği
Raporlama ve İzleme	Aylık kontrol paneli özeti e-postaları	Yönlendirme ve ödeme durumunu, fırsatları ve daha fazlasını izlemek için canlı yayın kontrol paneli

"Hesap": Referans verdiğiniz alan adı veya şirkettir (ad@isletmeniz.com). Referans verdiğiniz alan adlarının tümü bir hesap olarak sayılır.

"Kullanıcı": Her bir Google Workspace hesabındaki (ör. aynı alan adıyla ilişkili) bireysel kullanıcılardır. Örneğin, ad1@isletmeniz.com bir kullanıcı, ad2@isletmeniz.com ise ikinci kullanıcıdır.

\*200 kullanıcı, yönlendirmelerin komisyon ödemesi için uygun hale geldiği tarihe göre sayılır. (Örneğin: 2020'nin Kasım ayında 5 kullanıcı 1 Google Workspace hesabı için referans verildiyse ve referans verilen Google Workspace hesabı 2021'in Şubat ayında komisyon almaya uygun hale gelirse 5 kullanıcı 2021 sınırından düşülür.)